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Adressen Vereine 
 
 

Vereine Name  Adresse  PLZ Ort Telefon E- Mail Adresse 

1. Alphorngruppe Reussblick Hans Matt Güterstrasse 8 5432 Neuenhof 056 406 51 01 mattglanz@bluewin.ch 

2.  Bootsclub Bruno Mittner Etzelstrasse 8 5430 Wettingen 079 207 96 86 bruno.mittner@elinag.ch 

3.  Chlausgesellschaft Hardy Wiederkehr Sandstrasse 9 5432 Neuenhof 078 406 95 21 hardy.wiederkehr@bluewin.ch 

4. DamenTurnverein STV Monika Hunziker Fislisbacherstrasse 2 5406 Rütihof 079 686 86 92 kurt.hunziker@swissonline.ch 

5. Dorffest Verein Neuenhof Adrian Loosli Weite Gasse 32 5400 Baden 079 265 09 21 adrian94.loosli@gmail.com 

6. Elternverein Coni Gianola Dorfstrasse 27b 5432 Neuenhof 056 406 28 29 c.gianola@bluewin.ch 

7. FC Neuenhof Domenico Raosa Seestrasse 16 5432 Neuenhof 076 524 03 04 d.raosa@vinidivini.ch 

8. Folkloretanzgruppe Kud- Kolo Karlo Djuric Industriestrasse 7 5432 Neuenhof 079 601 81 15 karlo@djuric.ch 

9.  Gartenverein Härdli Mirjana Banovic Hardstrasse 94 5432 Neuenhof 078 830 80 65 mirjana.baja@gmail.com 

10.  Gewerbeverein Titus Regensburger Glärnischstrasse 19 5432 Neuenhof 079 202 80 38 titus.regensburger@r-bau.ch 
   Postfach 220 

11.  Gospelchor Denise Thalmann Poststrasse 10 5432 Neuenhof 062 896 29 13 denise.huesser@hispeed.ch 

12.  Gschpändli Club Herbert Muff Florastrasse 65 5436 Würenlos 056 424 27 29 hebi.muff@gmail.com 

13.  Inter Club Neuenhof Domenico Raosa Kirchfeldstr. 6 5432 Neuenhof 076 524 03 04 d.raosa@vinidivini.ch 

14.  Jugendbühne Giulia Roth Steinhof 1 5436 Würenlos 079 533 06 34 giulia.roth@gmx.ch 

15.  JugendTurnen Lisa Zehnder Zürcherstrasse 116 5432 Neuenhof 056 406 41 92 leitung@jugendturnen.neuenhof.ch 

16. Jungwacht & Blauring Laura Bugliani Weststrasse 48 5432 Neuenhof 079 533 06 34 laura.bugliani@hotmail.ch 

17.  Kath. Kirchenchor Josef Reisinger Letzistrasse 10 5432 Neuenhof 056 406 47 82 josef@reisinger.ch 
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18.  La Sgambettata Anna Smaldore Gassäckerweg 14 5432 Neuenhof 079 565 50 38 isabelle.a.cimino@gmail.com 

19.  Männerchor Hannes Huffer Kappelstrasse 4 5432 Neuenhof 056 406 51 07 koni.roth@bluewin.ch 
     079 706 50 11  

20.  Männerriege STV Urs Meier Dorfstrasse 25b 5432 Neuenhof 078 403 85 36 urs.meier.co@gmail.com 

21  Natur + Vogelschutzverein Susanne Hobbs Römerstrasse 5 5432 Neuenhof 056 406 14 31 hobbs@bluewin.ch 

22.  Ortspartei Die Mitte Martin Uebelhart Höhenweg 2 5432 Neuenhof 056 406 32 32 muebelhart@sunrise.ch 

23.  Ortspartei FDP Fred Hofer Ackerstrasse 16 5432 Neuenhof 056 427 42 25 fred.hofer@neuenhof.ch 

24.  Ortspartei SP Gerhard Röthlisberger Hardstrasse 86 5432 Neuenhof 056 406 33 85 geri.roethlisberger@gmx.ch 

25.  Ortspartei SVP Anna Mittner-Keller Alb. Zwyssigstrasse 83 5430 Wettingen 056 406 64 83 praes@svp-neuenhof.ch 

26. Roundnet Club Neuenhof David Bugliani Weststrasse 48 5432 Neuenhof 078 913 03 26 david.bugliani@bluewin.ch 

27.  Ruderclub Baden David Bodmer Rottrottenweg 8 5313 Klingnau 079 403 15 29 praesident@rcbaden.ch 

28.  Sanitätverein Neuenhof Dominic Weiss Himmelnichstrasse 2 5442 Fislisbach 076 523 26 53 dominicweiss6@gmail.com 

29.  Schnäggebühne René Sethmacher Feldhofweg 6 5432 Neuenhof 056 406 49 82 seppli6@outlook.com 

30.  Schützengesellschaft Christian Schmid Webermühle 42 5432 Neuenhof 079 218 68 77 praesident@sgneuenhof.ch 

31.  Skiclub Rüsler Dominic Huber  5432 Neuenhof 079 325 11 43 dominic.huber@skiclub-ruesler.ch 

32. Spitex Verein Jürg Keller Schönaustrasse 25 5430 Wettingen 079 217 95 84 juerg.keller@qanda.ch 
 Wettingen -Neuenhof 

33. Stiftung Sonnmatt Neuenhof Thomas Zeller Sonnmattweg 2 5432 Neuenhof 056 406 38 80 verwaltung@sonnmatt-neuenhof.ch 

34.  Tennisclub Neuenhof Nicole Voser Dorfstrasse 44 5432 Neuenhof 079 222 09 73 nicole.voser@bluewin.ch 

35.  Tennisclub Racchetta d‘Oro Riccardo Bellafiore Sonneggstrasse 1 5430 Wettingen 079 374 61 26 riccardo.bellafiore@swissonline.ch 

36.  Turnverein STV Roland Steiner Leuberg 13 5306 Tegerfelden 079 303 77 48 organisation@stv-neuenhof.ch 
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37.  Turnverein TSV Simon Voser Hafnerweg 25 5432 Neuenhof 079 386 02 33 voser@hotmail.com 

38.  Verein Ort für Kinder NicoleWalther-Rebsamen Industriestrasse 5 5432 Neuenhof 056 535 55 94 info@kitameisterpetz.ch 

39.  Young Events ref. Michael Schatzmann Etzelstrasse 22 5430 Wettingen 056 437 30 32 michael.schatzmann@ref-wett-nhf.ch 

 

 

 

Vorstand Vereinskartell 

 

Präsident Hans Matt Güterstrasse 8 5432 Neuenhof 056 406 51 01 mattglanz@bluewin.ch 

Kassier Fabienne Roth Schönaustrasse 42 5430 Wettingen 079 918 18 99 fabienne99@gmx.ch 

Kassenrevisor Flavio Hürsch Im Gottesgraben 15 5430 Wettingen  flavio.huersch@obt.ch 
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